



ROMÂNIA
JUDEȚUL VÎLCEA
MUNICIPIUL RÂMNICU VÂLCEA
CONSILIUL LOCAL

Râmnicu Vâlcea, General Praporgescu 14, 240182, Jud. Vâlcea
tel: +40-250-731016 fax: +40-250-731843 primaria@primariavl.ro



www.primariavl.ro



1918-2018 | SĂRBĂTORIM ÎMPREUNĂ

CERTIFICARI MRC-OCS

SR EN ISO 9001:2015 410/C

SR EN ISO 14001:2015 223/M

SR OHSAS 18001:2008 190/HS

SR ISO/CEI 27001:2013 019/SI

HOTĂRÂREA NR.415

privind transmiterea fără plată a unor bunuri materiale către Consiliul Județean Vâlcea

Consiliul Local al municipiului Râmnicu Vâlcea, întrunit în ședință extraordinară la data de 17 decembrie 2018, la care participă 19 consilieri din cei 23 în funcție;

Luând în discuție Raportul nr. 47556 din 14.12.2018, întocmit de Direcția Dezvoltare Locală prin care se propun spre aprobare următoarele:

1. Transmiterea fără plată către Consiliul Județean Vâlcea a pieselor de schimb, în valoare totală de 233.843,26 lei, achiziționate pentru Stația de asfalt Vlădești și aflate în stocul Direcției Administrării Domeniului Public;
2. Transmiterea bunurilor materiale mai sus menționate se va face pe bază de proces-verbal de predare-preluare încheiat între Consiliul Județean Vâlcea și Municipiul Râmnicu Vâlcea prin Direcția Administrării Domeniului Public;

Văzând prevederile art.44, alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

Având în vedere faptul că prin hotărârea nr.333/221/27.12.2016, Consiliul Local a aprobat scoaterea din funcțiune a "Stației de asfalt Vlădești" având valoarea rămasă neamortizată de 105.866,12 lei, iar prin hotărârea nr. 286/26.07.2017 casarea și valorificarea acesteia prin agenți economici care au ca obiect de activitate achiziționarea de materiale re folosibile, prin oferte de preț negociabil, iar după finalizarea procedurilor de vânzare a "Stației de asfalt Vlădești", în gestiunea Direcției Administrării Domeniului Public, care a prestat activitatea de producere mixturi asfaltice și betoane la Stația de asfalt Vlădești, au rămas în stoc piese de schimb în valoare de 233.843,26 lei, care au fost achiziționate în perioada de funcționare a Stației;

Luând în considerare adresa nr. 17856/14.12.2018, înregistrată la Primăria Municipiului Râmnicu Vâlcea sub nr. 47456/14.12.2018, prin care Consiliul Județean Vâlcea a solicitat transmiterea cu titlu gratuit a pieselor și subansamblelor provenite din dezafectarea Stației de asfalt Vlădești, existente în stoc la Direcția Administrării Domeniului Public pentru instalația de producere a mixturilor asfaltice tip IMA 45 din dotarea Regiei Autonome Județene de Drumuri și Poduri Vâlcea, aflată în subordinea Consiliului Județean Vâlcea și care are ca obiect de activitate administrarea și întreținerea rețelei rutiere de drumuri județene;

În temeiul prevederilor Hotărârii Guvernului nr.841/1995 privind procedurile de transmitere fara plata si de valorificare a bunurilor aparținind institutiilor publice, cu modificările și completările ulterioare ;

În baza art.36, alin.(2), lit.c), art.45, alin.(3) și art.115 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

Întrunind 19 voturi "pentru", 0 voturi "împotrivă", 0 abțineri,

HOTĂRĂȘTE :

Art.1. (1) Se aprobă transmiterea fără plată către Consiliul Județean Vâlcea a pieselor de schimb, în valoare totală de 233.843,26 lei, achiziționate pentru Stația de asfalt Vlădești și aflate în stocul Direcției Administrării Domeniului Public; identificate în anexa la prezenta hotărâre.

(2) Transmiterea bunurilor materiale de la alin.(1) se va face pe bază de proces-verbal de predare-preluare încheiat între Consiliul Județean Vâlcea și Municipiul Râmnicu Vâlcea prin Direcția Administrării Domeniului Public.

Art.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Direcția Dezvoltare Locală din cadrul aparatului de specialitate al primarului.

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică în copie:

- Instituției Prefectului – județul Vâlcea;
- Primarului municipiului Rm. Vâlcea;
- Direcției Dezvoltare Locală;
- Direcției Economico-Financiare;
- Consiliului Județean Vâlcea.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Maria BOBEANU



CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE,
SECRETAR MUNICIPIU,
jurist Ion DIDOIU



Râmnicu Vâlcea, 17 decembrie 2018

Luna : 11 anul : 2018

ANEXA Nr. 12
HOTARAREA
CONSILIULUI LOCAL
Nr. 415 din 14.12.2018

Cod mat.	Denumire material/ produs	UM	Pret	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
				Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare

Contul : 302.04.00.02

A2064	AGRAFE TIP CICLON	BUC	4.0000	40.000	160.00	0.000	0.00	0.000	0.00	40.000	160.00
A2105	AX MELCAT	BUC	1,444.9600	1.000	1,444.96	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	1,444.96
A2152	ARBORE INTERMEDIAR (2l-A-14/3)	BUC	79.9700	5.000	399.85	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	399.85
A2153	ARBORE IESIRE(2l-A-08/S)	BUC	88.8600	2.000	177.72	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	177.72
A2153	ARBORE IESIRE(2l-A-08/S)	BUC	88.9200	1.000	88.92	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	88.92
A2182	AX TELESCOP	BUC	576.6000	1.000	576.60	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	576.60
A2198	AX ROATA LANT ROTARY	BUC	636.1200	1.000	636.12	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	636.12
A2210	AX ELEVATOR	BUC	591.6000	1.000	591.60	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	591.60
B2334	BUCSA DINTATA (2l-A-09)	BUC	57.7600	1.000	57.76	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	57.76
B2335	BUCSA DINTATA (2l-A-71)	BUC	62.2000	3.000	186.60	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	186.60
B2416	BUCSA DINTATA 2N-A,09	BUC	61.1400	1.000	61.14	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	61.14
B2440	BANDA COLECTOARE PREDOZATOR	BUC	6,801.4000	1.000	6,801.40	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	6,801.40
B2441	BANDA COLECTOARE CU RACLETI	BUC	6,069.8000	1.000	6,069.80	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	6,069.80
B2442	BANDA DOZAREI	BUC	3,304.6000	3.000	9,913.80	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	9,913.80
B2466	BUCSA DINTATA	BUC	50.0800	5.000	250.40	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	250.40
B2467	BUCSA DINTATA ZNA09	BUC	77.9100	4.000	311.64	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	311.64
B2477	BRAT STANGA	BUC	824.6000	15.000	12,369.00	0.000	0.00	0.000	0.00	15.000	12,369.00
B2513	BUCSA ELASTICA CU PIULITA	SET	447.6400	1.000	447.64	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	447.64
B2538	BRAT STANGA	BUC	589.0000	10.000	5,890.00	0.000	0.00	0.000	0.00	10.000	5,890.00
B2539	BRAT DREAPTA	BUC	589.0000	1.000	589.00	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	589.00
B2542	BUCSA ELASTICA CU PIULITA	SET	1,103.6000	4.000	4,414.40	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	4,414.40
B2555	BOLT CUPLAJ ELASTIC	BUC	12.4000	8.000	99.20	0.000	0.00	0.000	0.00	8.000	99.20
C00003001	CAPAC INTERIOR	BUC	384.4000	10.000	3,844.00	0.000	0.00	0.000	0.00	10.000	3,844.00
C20146	CUREA 1717	BUC	19.9600	6.000	119.76	0.000	0.00	0.000	0.00	6.000	119.76

Cod mat.	Denumire material/ produs	UM	Pret	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
				Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare
C20147	CUREA 1817	BUC	23.5000	9.000	211.50	0.000	0.00	0.000	0.00	9.000	211.50
C20154	CUREA 17*1236	BUC	20.7100	19.000	393.49	0.000	0.00	0.000	0.00	19.000	393.49
C20229	CUP.LAJ CU LANT	SET	1.319.3600	1.000	1.319.36	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	1.319.36
C2036	CONECTOR DN 20	BUC	6.5000	4.000	26.00	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	26.00
C2055	CUREA 13*1050	BUC	24.1500	1.000	24.15	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	24.15
C2055	CUREA 13*1050	BUC	24.8200	9.000	223.38	0.000	0.00	0.000	0.00	9.000	223.38
C2105	CLINGHERIT 1X1500X1500	KG	30.0000	4.500	135.00	0.000	0.00	0.000	0.00	4.500	135.00
C2106	CLINGHERIT 3X1500X1500	KG	23.5000	10.000	235.00	0.000	0.00	0.000	0.00	10.000	235.00
C2133	CUREA 17*11*1250	BUC	20.2300	15.000	303.45	0.000	0.00	0.000	0.00	15.000	303.45
C2412	CUREA 17*1150	BUC	28.5400	8.000	228.32	0.000	0.00	0.000	0.00	8.000	228.32
C2425	CUREA 8*14*1447	BUC	16.0000	4.000	64.00	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	64.00
C2433	COLIER 50-32	BUC	3.7400	8.000	29.92	0.000	0.00	0.000	0.00	8.000	29.92
C2435	COLIER 16-25	BUC	3.1100	2.000	6.22	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	6.22
C2436	COLIER 20-32	BUC	3.1100	6.000	18.66	0.000	0.00	0.000	0.00	6.000	18.66
C2438	COLIER 80-100	BUC	5.0800	1.000	5.08	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	5.08
C2910	CUREA 13*8*1108	BUC	15.2300	1.000	15.23	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	15.23
C2913	CUREA 13*8*870	BUC	10.9900	1.000	10.99	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	10.99
C2917	CUREA 836	BUC	34.9900	3.000	104.97	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	104.97
C2917	CUREA 836	BUC	35.0800	1.000	35.08	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	35.08
C2931	CUREA 13*8*1800	BUC	32.1300	2.000	64.26	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	64.26
C2934	CUREA 17*11*1236	BUC	23.8000	1.000	23.80	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	23.80
C2935	CUREA 10*8*735	BUC	24.9900	2.000	49.98	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	49.98
C2952	CUREA 9.5*1113	BUC	18.6000	2.000	37.20	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	37.20
C2970	CUP.LA RAPIDA D=12 MM CONEXIM 1/4	BUC	56.5800	5.000	282.90	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	282.90
C2971	CUP.LA RAPIDA D=14MM CONEXIM 1/4	BUC	58.7900	2.000	117.58	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	117.58
C2972	CUP.LA RAPIDA D=16 MM CONEXIM 1/2	BUC	70.6700	1.000	70.67	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	70.67
C2976	CUREA 10*8*1050	BUC	13.8000	1.000	13.80	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	13.80
C2977	CHIULOASA C1.32.1 PF/64	BUC	251.0900	1.000	251.09	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	251.09

Cod mat.	Denumire material/ produs	UM	Pret	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
				Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare
C2978	CAPAC CHIULOASA C1.32.108-PF/G4	BUC	80.9200	1.000	80.92	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	80.92
C2979	CUZINETI BIEI A R1 C1.30.1.3 PF	BUC	60.6900	1.000	60.69	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	60.69
C2987	CLIPS CAB TRACT M10*13-741Z 0741010136	BUC	1.1500	76.000	87.40	0.000	0.00	0.000	0.00	76.000	87.40
C2998	CABLU TRACTIUNE &16	ML	13.9300	45.000	626.85	0.000	0.00	0.000	0.00	45.000	626.85
D2419	DISTANTIER	BUC	55.8000	3.000	167.40	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	167.40
F0003001	FLANSA MALAXOR	BUC	2,604.0000	1.000	2,604.00	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	2,604.00
F2091	FURTUN ASPIRATIE	BUC	1,112.2900	1.000	1,112.29	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	1,112.29
F2092	FURTUN REFULARE	BUC	925.3500	1.000	925.35	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	925.35
F2128	FLANSA SUPAPA ADMISIE C1.05.04. A PF/G4	BUC	63.0700	1.000	63.07	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	63.07
F2129	FLANSA SUPAPA REFULARE C1.05.5.A -PF/G4	BUC	63.0700	1.000	63.07	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	63.07
F2200	FLANSA MALAXOR	BUC	2,312.6000	1.000	2,312.60	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	2,312.60
G2035	GRESOR &8	BUC	1.7000	2.000	3.40	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	3.40
G2158	GRESOR	BUC	2.0000	3.000	6.00	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	6.00
G2167	GRESOR DIAM 10	BUC	2.0000	1.000	2.00	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	2.00
G2169	GRESOR 10 MM	BUC	2.4000	2.000	4.80	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	4.80
G2170	GRESOR DIAM 10	BUC	2.0000	15.000	30.00	0.000	0.00	0.000	0.00	15.000	30.00
G6092	GRESOR & 6	BUC	1.5000	14.000	21.00	0.000	0.00	0.000	0.00	14.000	21.00
I2004	INEL SIOGURANTA 125X4	BUC	27.3500	44.000	1,203.40	0.000	0.00	0.000	0.00	44.000	1,203.40
I2026	INEL SIG ALEZAJ DIAM 90	BUC	6.8000	4.000	27.20	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	27.20
L0003001	LAGAR OALA MALAXOR	BUC	6,076.0000	2.000	12,152.00	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	12,152.00
L2099	LCID 25 M7 CONTACTOR 25 A 220 VCA	BUC	72.9400	1.000	72.94	0.000	0.00	1.000	72.94	0.000	0.00
L2101	LCID 38M7 CONTACTOR 38 A 220 VCA	BUC	129.6900	1.000	129.69	0.000	0.00	1.000	129.69	0.000	0.00
L2119	LANT GALL SIMPU 3/4 "	ML	35.7000	5.000	178.50	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	178.50
L2120	LANT GALL DUBLU 3/4"	ML	71.3400	1.000	71.34	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	71.34
L2120	LANT GALL DUBLU 3/4"	ML	71.4000	4.000	285.60	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	285.60
L2150	LANT GALL 1 TOL	ML	84.0000	5.000	420.00	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	420.00
L2157	LIMITATOR MALAXOR	BUC	293.8800	1.000	293.88	0.000	0.00	1.000	293.88	0.000	0.00

Cod mat.	Denumire material/ produs	UM	Pret	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
				Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare
M2031	MANSON DINTAT 2L-A-10.A	BUC	121.8600	7.000	853.02	0.000	0.00	0.000	0.00	7.000	853.02
M2041	MANSON (2l-A-10.B)	BUC	177.7100	3.000	533.13	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	533.13
M2106	MANSON	BUC	172.5200	5.000	862.60	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	862.60
M2107	MANSON DINTAT ZNA 10B	BUC	283.8200	4.000	1,135.28	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	1,135.28
M2107	MANSON DINTAT ZNA 10B	BUC	283.8700	1.000	283.87	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	283.87
M2144	MANSON DINTAT 2NA 10 A	BUC	305.5900	4.000	1,222.36	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	1,222.36
P2406	PBC-ROATA DINTATA 18MNCR11-M2.5/750/L42-2L-A-20/4	BUC	149.6400	1.000	149.64	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	149.64
P2410	POTENTIOMETRU	BUC	111.8600	5.000	559.30	0.000	0.00	5.000	559.30	0.000	0.00
P2548	PALETA STANGA	BUC	294.5000	57.000	16,786.50	0.000	0.00	0.000	0.00	57.000	16,786.50
P2549	PALETA DREAPTA	BUC	294.5000	10.000	2,945.00	0.000	0.00	0.000	0.00	10.000	2,945.00
P2621	POMPA H 13	BUC	539.0000	1.000	539.00	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	539.00
P2632	POMPA H 13	BUC	624.0100	1.000	624.01	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	624.01
P2634	PINION 2 NA 7.1/1	BUC	81.8500	5.000	409.25	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	409.25
R0003002	ROLA SUSTINERE SCHIP BETONIERA SET		1,612.0000	1.000	1,612.00	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	1,612.00
R2016	ROLA BANDA DOZATOARE L 600	BUC	16.2400	6.000	97.44	0.000	0.00	0.000	0.00	6.000	97.44
R2021	ROLA LANT Z =24/30	BUC	368.9000	1.000	368.90	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	368.90
R2022	ROATA LANT Z=27/35	BUC	500.9900	2.000	1,001.98	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	1,001.98
R2025	RULMENT 6309	BUC	47.0000	7.000	329.00	0.000	0.00	0.000	0.00	7.000	329.00
R2029	RULMENT 2306	BUC	47.8400	4.000	191.36	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	191.36
R2032	RULMENT 2309	BUC	83.9000	3.000	251.70	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	251.70
R2033	RULMENT 32208	BUC	16.4200	10.000	164.20	0.000	0.00	0.000	0.00	10.000	164.20
R2041	RULMENT 6211	BUC	46.0000	5.000	230.00	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	230.00
R2042	RULMENT 6212	BUC	90.0000	2.000	180.00	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	180.00
R2044	RULMENT 6314	BUC	115.0000	2.000	230.00	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	230.00
R2072	RULMENT 6208	BUC	42.6000	3.000	127.80	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	127.80
R2082	RG 25A/380 V	BUC	21.4200	3.000	64.26	0.000	0.00	3.000	64.26	0.000	0.00
R2096	RULMENTI 2208	BUC	62.8500	3.000	188.55	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	188.55
R2139	RULMENTI 1313	BUC	93.4000	2.000	186.80	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	186.80
R2169	ROATA DINTATA Z19 IMA 10LPX-3.11.6.90	BUC	465.7700	2.000	931.54	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	931.54

Cod mat.	Denumire material/ produs	UM	Pret	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
				Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare
R2340	RULMENT 32212 A	BUC	53.6700	3.000	161.01	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	161.01
R2355	RULMENT 1309	BUC	77.3600	2.000	154.72	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	154.72
R2362	REZISTENTA 20 W	BUC	803.7200	2.000	1,607.44	0.000	0.00	2.000	1,607.44	0.000	0.00
R2364	REZISTENTA DISTRIBUTOR	BUC	308.4400	3.000	925.32	0.000	0.00	3.000	925.32	0.000	0.00
R2372	ROATA DINIATA	BUC	1,508.9500	1.000	1,508.95	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	1,508.95
R2384	ROATA MELCATA	BUC	2,176.3400	1.000	2,176.34	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	2,176.34
R2399	RULMENT 1210 K	BUC	21.4200	10.000	214.20	0.000	0.00	0.000	0.00	10.000	214.20
R2402	RULMENT UC208	BUC	27.3700	3.000	82.11	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	82.11
R2427	RDC-PINION 18 MMCR11 M2/Z19/28/32-2N-A 16/1	BUC	35.4000	2.000	70.80	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	70.80
R2428	RDC ROATA DINIATA 18 MNR11- ML/Z77/25/30-2N-A -16/2	BUC	127.4400	2.000	254.88	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	254.88
R2429	RDC ROATA DINIATA 18 MNCR 11- M3/Z54/52/52-2N-A-2014	BUC	212.4100	2.000	424.82	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	424.82
R2431	RDC-ROATA DINIATA 18 MM- CR11M1 5/Z 81/1/L120/25	BUC	99.7200	3.000	299.16	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	299.16
R2433	RDC-PINION 18MNCR11-M2/Z/28/32 2N-A-7.111	BUC	40.4800	3.000	121.44	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	121.44
R2434	RDC-ROATA DINIATA 18 HNCR11 M2/Z68/25130	BUC	113.2900	2.000	226.58	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	226.58
R2435	RDC-ROATA DINIATA 18 MNCR11M3/Z47/52/52-2N-1-914	BUC	192.1800	5.000	960.90	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	960.90
R2436	RDC-PINION 18 MNCR11 H1.5/Z29/23/26 2L-A-7.1/1	BUC	36.4100	2.000	72.82	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	72.82
R2437	RDC-ROATA DINIATA 18 MNCR11- M1.5/Z72/20/25-2 L-A 7.1/2	BUC	70.8000	2.000	141.60	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	141.60
R2439	RDC BUGSA DINIATA 40 CR10 M2/Z24/17/30 2L-A-09	BUC	31.4100	5.000	157.05	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	157.05
R2481	RULMENT UC 209	BUC	35.7000	8.000	285.60	0.000	0.00	0.000	0.00	8.000	285.60
R2486	RULMENT 22309	BUC	137.5600	5.000	687.80	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	687.80
R2498	ROLA BANDA COLECTOARE 1	BUC	63.6100	2.000	127.22	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	127.22
R2500	ROLA BANDA DOZATOARE	BUC	110.3700	9.000	993.33	0.000	0.00	0.000	0.00	9.000	993.33
R2502	ROLA AXIALA USCATOR	BUC	128.7600	5.000	643.80	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	643.80
R2514	ROLA SUSTINERE USCATOR	BUC	2,070.6000	2.000	4,141.20	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	4,141.20
R2519	RULMENT 1312 K	BUC	98.2900	1.000	98.29	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	98.29

Cod mat.	Denumire material/ produs	UM	Pret	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
				Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare
R2523	ROATA DINTATA (21-A-16/2)	BUC	124.4000	5.000	622.00	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	622.00
R2534	ROATA DINTATA (21-A-14/4)	BUC	151.0600	4.000	604.24	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	604.24
R2543	RULMENT 6007 ZZ	BUC	10.3500	2.000	20.70	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	20.70
R2545	RULMENT 22210	BUC	49.1500	5.000	245.75	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	245.75
R2547	RULMENT 30210	BUC	24.0000	1.000	24.00	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	24.00
R2549	RULMENT 2310	BUC	67.8300	4.000	271.32	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	271.32
R2551	RULMENT 3310	BUC	153.9900	1.000	153.99	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	153.99
R2551	RULMENT 3310	BUC	154.0000	5.000	770.00	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	770.00
R2552	RULMENT 32310	BUC	70.0000	2.000	140.00	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	140.00
R2562	RULMENT 6205 ZZ	BUC	6.1900	10.000	61.90	0.000	0.00	0.000	0.00	10.000	61.90
R2575	ROLA BANDA DOZATOARE L 600	BUC	39.6800	4.000	158.72	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	158.72
R2587	RULMENT 6310 / ZZ	BUC	46.1500	5.000	230.75	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	230.75
r2588	RULMENT 1313 K	BUC	117.9500	5.000	589.75	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	589.75
R2592	RULMENT 1316	BUC	118.2500	4.000	473.00	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	473.00
R2608	ROLA BANDA COLECTARE L 700/90	BUC	112.8400	3.000	338.52	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	338.52
R2622	RULMENT 22218K	BUC	288.1800	1.000	288.18	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	288.18
R2623	RULMENT 2308 2 RS	BUC	77.8700	2.000	155.74	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	155.74
R2634	RELEU TEMPORIZARE RE 7 TA	BUC	361.4600	2.000	722.92	0.000	0.00	2.000	722.92	0.000	0.00
R2651	RULMENT 6307	BUC	29.0000	1.000	29.00	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	29.00
R2651	RULMENT 6307	BUC	29.0200	1.000	29.02	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	29.02
R2652	RAME CU SACI	BUC	106.6400	10.000	1,066.40	0.000	0.00	0.000	0.00	10.000	1,066.40
R2657	ROLA BANDA RACLETI L 2200	BUC	70.6800	10.000	706.80	0.000	0.00	0.000	0.00	10.000	706.80
R2660	ROLA BANDA COLECTOARE L 600	BUC	129.5800	15.000	1,943.70	0.000	0.00	0.000	0.00	15.000	1,943.70
R2661	ROLA BANDA DOZATOARE L 200	BUC	82.4600	1.000	82.46	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	82.46
R2662	ROATA LANT Z 20/35	BUC	859.9400	1.000	859.94	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	859.94
R2665	ROATA LANT Z 27/40	BUC	1,366.4800	7.000	9,565.36	0.000	0.00	0.000	0.00	7.000	9,565.36
R2667	ROATA LANT Z 25/30	BUC	1,248.6800	1.000	1,248.68	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	1,248.68
R2668	ROATA LANT Z 25/50	BUC	1,248.6800	2.000	2,497.36	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	2,497.36
R2681	RULMENT 22313	BUC	304.4200	3.000	913.26	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	913.26
R2682	RULMENT 32310	BUC	98.5800	7.000	690.06	0.000	0.00	0.000	0.00	7.000	690.06

Cod mat.	Denumire material/ produs	UM	Pret	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
				Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare
R2683	ROATA LANT ROTARY	BUC	1,413.6000	1.000	1,413.60	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	1,413.60
R2684	ROATA LANT Z 27/46	BUC	1,366.4800	4.000	5,466.92	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	5,466.92
R2685	ROATA LANT Z 20/35	BUC	859.9400	4.000	3,439.76	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	3,439.76
R2687	ROATA LANT Z 24/35	BUC	859.9400	2.000	1,719.88	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	1,719.88
R2690	ROATA LANT Z 15/50	BUC	801.0400	1.000	801.04	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	801.04
R2691	ROATA LANT Z 25/30	BUC	1,248.6800	3.000	3,746.04	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	3,746.04
R2692	ROATA LANT Z 25/50	BUC	1,248.6800	2.000	2,497.36	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	2,497.36
R2693	ROATA LANT Z 20/38	BUC	1,154.4400	1.000	1,154.44	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	1,154.44
R2694	ROATA DINTATA Z 19	BUC	4,499.9600	2.000	8,999.92	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	8,999.92
R2702	RULMENT 1311	BUC	98.0000	4.000	392.00	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	392.00
R2705	RULMENT 6209	BUC	48.4800	2.000	96.96	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	96.96
R2719	RULMENT 6307	BUC	32.6100	10.000	326.10	0.000	0.00	0.000	0.00	10.000	326.10
R2720	RULMENT 6007	BUC	12.1500	10.000	121.50	0.000	0.00	0.000	0.00	10.000	121.50
R2722	RULMENT 30210	BUC	32.4300	10.000	324.30	0.000	0.00	0.000	0.00	10.000	324.30
R2724	RULMENT 2212	BUC	84.9400	5.000	424.70	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	424.70
R2726	ROLA BANDA L= 400/70	BUC	231.8800	7.000	1,623.16	0.000	0.00	0.000	0.00	7.000	1,623.16
R2729	RULMENT 1209	BUC	67.0000	2.000	134.00	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	134.00
R2731	RULMENT 6305	BUC	22.4900	7.000	157.43	0.000	0.00	0.000	0.00	7.000	157.43
R2731	RULMENT 6305	BUC	22.5200	1.000	22.52	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	22.52
R2733	RULMENT 6203	BUC	10.6000	1.000	10.60	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	10.60
R2734	ROLA DIRIJARE SCHIP	SET	1,060.2000	1.000	1,060.20	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	1,060.20
R2737	ROATA LANT ROTARY	BUC	1,562.4000	2.000	3,124.80	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	3,124.80
R2767	ROATA LANT ROTARY	BUC	1,562.4000	1.000	1,562.40	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	1,562.40
R2789	ROLA SUSTINERE USCATOR	BUC	3,583.6000	2.000	7,167.20	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	7,167.20
R2796	ROATA LANT Z=13/50	BUC	651.0000	4.000	2,604.00	0.000	0.00	0.000	0.00	4.000	2,604.00
R2797	RULMENT 6304	BUC	18.6000	5.000	93.00	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	93.00
R2799	ROATA LANT Z=20/38/1	BUC	756.4000	5.000	3,782.00	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	3,782.00
R2800	ROATA LANT Z=27/40/1	BUC	1,041.6000	2.000	2,083.20	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	2,083.20
R2801	ROLA BANDA COLECTOARE L700/90	BUC	334.8000	3.000	1,004.40	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	1,004.40
R2802	ROLA BANDA COLECTOARE L200/90	BUC	239.3200	14.000	3,350.48	0.000	0.00	0.000	0.00	14.000	3,350.48

Cod mat.	Denumire material/ produs	UM	Pret	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
				Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare
R2804	RULMENT 6304	BUC	17.5000	10.000	175.00	0.000	0.00	0.000	0.00	10.000	175.00
R2807	RULMENT 6206	BUC	23.5600	1.000	23.56	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	23.56
R2810	RULMENT 6304	BUC	18.0000	3.000	54.00	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	54.00
R2831	RULMENT 3207 RS	BUC	68.1600	1.000	68.16	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	68.16
R2832	RULMENT 6210 2RS	BUC	57.1200	1.000	57.12	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	57.12
S2048	SURUB M 16X100	BUC	14.0400	103.000	1,446.12	0.000	0.00	0.000	0.00	103.000	1,446.12
S2051	SAIBA PENTRU BLOCAT PIULITA RULMENT MB 18	BUC	19.5800	27.000	528.66	0.000	0.00	0.000	0.00	27.000	528.66
S2082	SURUB M10X80	BUC	10.2800	91.000	935.48	0.000	0.00	0.000	0.00	91.000	935.48
S2103	SAIBA PLATA M20	BUC	1.0000	41.000	41.00	0.000	0.00	0.000	0.00	41.000	41.00
S2104	SURUB M4*60	BUC	1.6000	45.000	72.00	0.000	0.00	0.000	0.00	45.000	72.00
S2105	SURUB M5*80	BUC	1.0000	15.000	15.00	0.000	0.00	0.000	0.00	15.000	15.00
S2106	SAIBA PLATA M4	BUC	0.0400	49.000	1.96	0.000	0.00	0.000	0.00	49.000	1.96
S2107	SAIBA GROWEWR M 14	BUC	0.3000	92.000	27.60	0.000	0.00	0.000	0.00	92.000	27.60
S2108	SAIBA PLATA M22	BUC	1.0000	90.000	90.00	0.000	0.00	0.000	0.00	90.000	90.00
S2109	SAIBA GROWER M 20	BUC	0.8000	100.000	80.00	0.000	0.00	0.000	0.00	100.000	80.00
S2110	SURUB M20*80	BUC	5.6000	180.000	1,008.00	0.000	0.00	0.000	0.00	180.000	1,008.00
S2142	STARTER	BUC	1.0100	3.000	3.03	0.000	0.00	3.000	3.03	0.000	0.00
S2231	STARTER	BUC	1.6500	9.000	14.85	0.000	0.00	9.000	14.85	0.000	0.00
S2245	SGURANTE 16	BUC	1.7000	42.000	71.40	0.000	0.00	42.000	71.40	0.000	0.00
S2305	SET ROATA LANT TIP II	BUC	869.6600	2.000	1,739.32	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	1,739.32
S2307	SEMERING 75*100*12	BUC	8.5500	5.000	42.75	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	42.75
S2325	SORB	BUC	15.0000	1.000	15.00	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	15.00
S2360	SEMERING 50*70*12	BUC	11.9000	2.000	23.80	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	23.80
S2366	SEMERING 70*100*13	BUC	5.0000	3.000	15.00	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	15.00
S2373	SUPAPA SENS 1/2	BUC	7.5000	1.000	7.50	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	7.50
S2375	SUPAPA SENS 1/2	BUC	12.0000	2.000	24.00	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	24.00
S2383	SIGURANTA 24356 C60N 3P 63 A	BUC	67.3500	3.000	202.05	0.000	0.00	3.000	202.05	0.000	0.00
S2384	SIGURANTA 24353 C60 N3P 32 A	BUC	37.5400	1.000	37.54	0.000	0.00	1.000	37.54	0.000	0.00
S2391	SELECTOR CU LAMPA VERDE INCORPORATA 220 VCA	BUC	69.4300	1.000	69.43	0.000	0.00	1.000	69.43	0.000	0.00

Cod mat.	Denumire material/ produs	UM	Pret	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
				Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare
S2447	SIGURANTA FUZIBILA 25 A	BUC	7.2000	18.000	129.60	0.000	0.00	18.000	129.60	0.000	0.00
S2448	SIGURANTA FUZIBILA 35 A	BUC	7.2000	27.000	194.40	0.000	0.00	27.000	194.40	0.000	0.00
S2449	SIGURANTA FUZIBILA 50 A	BUC	7.2000	15.000	108.00	0.000	0.00	15.000	108.00	0.000	0.00
S2450	SIGURANTA COMTEC 63/160 A	BUC	7.2000	21.000	151.20	0.000	0.00	21.000	151.20	0.000	0.00
S2451	SIGURANTA COMTEC 63/125 A	BUC	7.2000	12.000	86.40	0.000	0.00	12.000	86.40	0.000	0.00
S2452	SIGURANTA COMTEC 160 A	BUC	14.0000	30.000	420.00	0.000	0.00	30.000	420.00	0.000	0.00
S2453	SIGURANTA FUZIBILA 200 A	BUC	14.0000	30.000	420.00	0.000	0.00	30.000	420.00	0.000	0.00
S2454	SIGURANTA COMTEC 250 A	BUC	12.5000	17.000	212.50	0.000	0.00	17.000	212.50	0.000	0.00
S2465	SURUB M20*60 (SURUB CAP INECAT)	BUC	19.2800	130.000	2,506.40	0.000	0.00	0.000	0.00	130.000	2,506.40
S2466	SURUB CAP INECAT 18*60	BUC	17.4900	171.000	2,990.79	0.000	0.00	0.000	0.00	171.000	2,990.79
S2483	SAIBA GROVER M14	BUC	0.0500	41.000	2.05	0.000	0.00	0.000	0.00	41.000	2.05
S2485	SAIBA GROVER M 18	BUC	0.0900	101.000	9.09	0.000	0.00	0.000	0.00	101.000	9.09
S2488	SAIBA PLATA M 14	BUC	0.0800	11.000	0.88	0.000	0.00	0.000	0.00	11.000	0.88
S2490	SAIBA PLATA M 18	BUC	0.1200	111.000	13.32	0.000	0.00	0.000	0.00	111.000	13.32
S2495	SURUB M10*100	BUC	0.7800	136.000	106.08	0.000	0.00	0.000	0.00	136.000	106.08
S2501	SAIBA GROVER DIAM 6	BUC	0.1500	230.000	34.50	0.000	0.00	0.000	0.00	230.000	34.50
S25466	SURUB M14*60	BUC	1.5500	130.000	201.50	0.000	0.00	0.000	0.00	130.000	201.50
S2548	SURUB M14*60	BUC	1.5500	93.000	144.15	0.000	0.00	0.000	0.00	93.000	144.15
S2549	SURUB M14*80	BUC	3.3300	160.000	532.80	0.000	0.00	0.000	0.00	160.000	532.80
S2552	SAIBA GROVER M 16	BUC	0.3500	79.000	27.65	0.000	0.00	0.000	0.00	79.000	27.65
S2553	SURUB M 16*60	BUC	3.4500	124.000	427.80	0.000	0.00	0.000	0.00	124.000	427.80
S2555	SURUB M6*60	BUC	1.2100	36.000	43.56	0.000	0.00	0.000	0.00	36.000	43.56
S2569	SEMERING 85*105	BUC	16.1800	5.000	80.90	0.000	0.00	0.000	0.00	5.000	80.90
S2623	SURUB M 16*120	BUC	5.3400	105.000	560.70	0.000	0.00	0.000	0.00	105.000	560.70
S2624	SURUB M16*80	BUC	4.2700	50.000	213.50	0.000	0.00	0.000	0.00	50.000	213.50
S2645	SORB DIAM 1	BUC	26.0000	2.000	52.00	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	52.00
S2649	SURUB M20*130	BUC	11.5300	67.000	772.51	0.000	0.00	0.000	0.00	67.000	772.51
S2650	SURUB M20*80	BUC	7.2200	12.000	86.64	0.000	0.00	0.000	0.00	12.000	86.64
S2652	SAIBA GROVER M20	BUC	0.4600	100.000	46.00	0.000	0.00	0.000	0.00	100.000	46.00
S2660	SOCLU LF 25	BUC	19.4700	18.000	350.46	0.000	0.00	18.000	350.46	0.000	0.00

Cod mat.	Denumire material/ produs	UM	Pret	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
				Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare
S2661	SOCU LF 63	BUC	21.0100	10.000	210.10	0.000	0.00	10.000	210.10	0.000	0.00
S2662	SIGURANTA FUZIBILA 16 A	BUC	1.1500	10.000	11.50	0.000	0.00	10.000	11.50	0.000	0.00
S2663	SIGURANTA FUZIBILA 25 A	BUC	1.1500	10.000	11.50	0.000	0.00	10.000	11.50	0.000	0.00
S2664	SIGURANTA FUZIBILA 35A	BUC	1.6000	20.000	32.00	0.000	0.00	20.000	32.00	0.000	0.00
S2668	SALTEA FILTRANTA	MC	19.8400	20.000	396.80	0.000	0.00	0.000	0.00	20.000	396.80
S2672	SIGURANTA ALEZAY 28 MM	BUC	1.2400	19.000	23.56	0.000	0.00	0.000	0.00	19.000	23.56
S2673	SIGURANTA ALEZAY 40 MM	BUC	3.1000	14.000	43.40	0.000	0.00	0.000	0.00	14.000	43.40
S2674	SIGURANTA ALEZAY 50 MM	BUC	3.8100	20.000	76.20	0.000	0.00	0.000	0.00	20.000	76.20
S2681	SEMERING 90*120*13	BUC	23.9900	3.000	71.97	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	71.97
S2689	SET ETASARE MALAXOR	SET	3,329.4000	1.000	3,329.40	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	3,329.40
S2697	SIGURANTA 10 A	BUC	16.1100	1.000	16.11	0.000	0.00	1.000	16.11	0.000	0.00
S2698	SIGURANTA 25 A	BUC	16.1100	3.000	48.33	0.000	0.00	3.000	48.33	0.000	0.00
S2702	SEMERING 80*110*12	BUC	14.8800	12.000	178.56	0.000	0.00	0.000	0.00	12.000	178.56
S2703	SNUR AZBEST DIAM 10	KG	68.7000	2.000	137.40	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	137.40
S2704	SNUR AZBEST DIAM 6	KG	68.7000	3.000	206.10	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	206.10
S2717	SURUB M 12*60	BUC	2.2300	58.000	129.34	0.000	0.00	0.000	0.00	58.000	129.34
S2718	SURUB M 12*40	BUC	1.9800	45.000	89.10	0.000	0.00	0.000	0.00	45.000	89.10
S2719	SURUB M 16*80	BUC	6.0700	200.000	1,214.00	0.000	0.00	0.000	0.00	200.000	1,214.00
S2724	SAIBA GROWER M8	BUC	0.0700	48.000	3.36	0.000	0.00	0.000	0.00	48.000	3.36
S2725	SURUB M8*30	BUC	0.7400	71.000	52.54	0.000	0.00	0.000	0.00	71.000	52.54
S2727	SAIBA GROWER M 12	BUC	0.2500	41.000	10.25	0.000	0.00	0.000	0.00	41.000	10.25
S2729	SURUB M10*50	BUC	1.6100	112.000	180.32	0.000	0.00	0.000	0.00	112.000	180.32
S2774	SEMERING 80X105X12	BUC	18.7800	1.000	18.78	0.000	0.00	0.000	0.00	1.000	18.78
S2780	SIMERING 30X40X7	BUC	18.0000	3.000	54.00	0.000	0.00	0.000	0.00	3.000	54.00
T2068	TSA 63 A	BUC	26.1800	3.000	78.54	0.000	0.00	3.000	78.54	0.000	0.00
T2083	TRADUCTOR	BUC	473.0300	2.000	946.06	0.000	0.00	2.000	946.06	0.000	0.00
T2376	TEU 1 TOL	BUC	25.0000	2.000	50.00	0.000	0.00	0.000	0.00	2.000	50.00
X2001	XBABD33 SELECTOR 3 POZ.FIXE	BUC	26.1800	4.000	104.72	0.000	0.00	4.000	104.72	0.000	0.00
Z2001	ZBE 101 CONTACT NORMAL DESCHIS	BUC	5.4900	3.000	16.47	0.000	0.00	3.000	16.47	0.000	0.00

Cod mat.	Denumire material/ produs	UM	Pret	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
				Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare
Total GESTIUNE :				242,165.20		0.00		8,321.94		233,843.26	
Total GENERAL :				242,165.20		0.00		8,321.94		233,843.26	

Sef Comp.Financiar-Contabil,

Intocmit,

[Signature]

[Signature]



Președinte de ședință,

Secretar municipiu,

[Signature]